INDICAÇÃO Nº 1819/2013
Solicita limpeza em fossa localizada na EMEF Euclides de Oliveira, no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza em fossa localizada na EMEF Euclides de Oliveira, no Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar o bem-estar e preservar a saúde dos alunos, e funcionários da referida EMEF, pois a sujeira que se acumula aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de outubro de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2013 - 08:50:40 08241/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário